Turnaj zakua "10 let haly Na Strelnici"
Svitavy, 24. - 25. zari 2011

Systém turnaje

e turnaj je rozdélen na zakladni ¢ast a findlovou ¢ast
e zakladni ¢ast: 12 druzstev je rozdéleno do tFi Etyfélennych zakladnich skupin A, B a C, ve kterych se
druzstva utkaji systémem kazdy s kazdym
e finalova ¢ast: druzstva na prvnich a druhych mistech ve skupinach zakladni ¢asti postupuji do Sesticlenné
findlové skupiny D o 1. - 6. misto, druzstva na tfetich a ¢tvrtych mistech ve skupinach zakladni ¢asti postupuiji
do Sesticlenné finalové skupiny E 0 7. - 12. misto
e ve findlovych skupinach D a E se druzstva utkaji systémem kazdy s kazdym se zapocitanim zapasu ze
zakladni ¢asti
e vSechna utkani se hraji na dva (hrané) sety bez pfipadného tie-breaku
e v piipadé skluzu v ¢asovém harmonogramu turnaje muze poradatel stanovit zacatky setl od stavu 5:5
nebo 10:10
e bodovani do tabulek: vitézstvi 2:0 ... 2 body, remiza 1:1 ... 1 bod, prohra 0:2 ... 0 bod
e pfi rovnosti bodi rozhoduji o pofadi v tabulkach nasledujici kritéria:

1. skére vSech micu

2. vzajemny zapas nebo tabulka vzajemnych zapasu

3. los
e hraje se mici Gala BV 5591 S, BV 5581 S nebo BV 5091 S
e poradatel zajisti dostatek mict na rozcvicovani pro vSechna druzstva, neni nutné si vozit vlastni mice
e turnaj je vypséan pro kategorii zak( rocniku 1996 a mladSich
e vyska sité je 230 cm
e start libera je s ohledem na Ucast zahrani¢nich druzstev povolen
e druzstva na prvnim az tfetim misté obdrzi pohary, vSechna druzstva obdrzi diplomy s fotografii a
upominkové pfedméty, budou vyhlageni a ocenéni nejlepsi hraci v kazdé specializaci
e poradatelé zadaji vSechna druzstva, aby neodjizdéla z turnaje pfed zavérecnym ceremonidlem, ktery
probéhne bezprostfedné po dohrani poslednich utkani

Startovné, ubytovani a stravovani

e startovné €ini 900 K¢ (36 €) a je splatné pfed prvnim utk&dnim druzstva

e ubytovani na internatech v cené 200 K¢ (8 €) a stravovani - snidané 40 K& (2 €), obéd a vecere 75 K& (3 €) -
Ize objednat u pana Kabelky na tel. 603 277 768, e-mail: jiri.kabelka@t-mobile-sme.cz

e v hale bude k dispozici bufet se zakladnim obcerstvenim

Zasady bezpecnosti

e trenéfi odpovidaji za své svéfence béhem turnaje, pfi stravovani a na internatu

e druzstva startuji na vlastni naklady a zodpovédnost, v cené startovného neni zahrnuto Urazové ani jiné pojisténi
e v hale je pfisné zakdzano chodit v halové obuvi na jizni tribunu (bufet) a ven pfed halu a naopak ve
venkovni obuvi na hraci a rozcvi€ovaci plochy

e pro rozcvicovani (bez mice) je mozno vyuzit modré rozcvicovaci plochy na severni tribuné, na které je
zakazano hrat s mici kvali zafivkam ve vySce cca 3 metry



Rozlosovani skupin zakladni ¢asti

skupina A
Svitavy

Hradec Kréalové
Zlin

Turnov

skupina B
Odolena Voda
Beskydy

Liberec

Mnichovo Hradisté

Rozpis utkani

skupina C
Kometa

Vysocina

Prosek

Vranov nad Toplou

sobota hfisté 1 - skupina A hiisté 2 - skupina B hristé 3 - skupina C
10:00 - 11:00 Svitavy - Turnov Odolka - M.Hradisté Kometa - Vranov
rozhod¢i Liska Dolezal Ry$anek
11:00 - 12:00 Hradec - Zlin Beskydy - Liberec Vysocina - Prosek
rozhod¢i Kolafik Liska Dolezal
12:00 - 13:00 Turnov - Zlin M.Hradisté - Liberec Vranov - Prosek
rozhod¢i Ry$anek Kolafik Liska
13:00 - 14:00 Svitavy - Hradec Odolka - Beskydy Kometa - Vysocina
rozhod¢i Dolezal Ry$anek Kolafik
14:00 - 15:00 Hradec - Turnov Beskydy - M.Hradisté Vysoc€ina - Vranov
rozhod¢i Liska Dolezal Ry$anek
15:00 - 16:00 Zlin - Svitavy Liberec - Odolka Prosek - Kometa
rozhod¢i Kolafik Liska Dolezal
sobota hfisté 1 - skupina D h¥isté 2 - skupiny D+E  h¥isté 3 - skupina E
16:00 - 17:00 B1 - A1 A2 - CH A3 -C4
rozhod¢i Ry$anek Kolafik Liska
17:00 - 18:00 C2-B2 A4 -C3 C4-B4
rozhodci Dolezal RySanek Kolafik
18:00 - 19:00 C1 - Bt A2 -C2 C3-B3
rozhod¢i Liska Dolezal Ry$anek
nedéle hfisté 1 - skupina D h¥isté 2 - skupiny D+E  h¥isté 3 - skupina E
8:00 - 9:00 A1 -B2 A4 - C4 B3 - A3
rozhodc¢i Kolafik Liska Dolezal
9:00 - 10:00 A1-C2 B2 - C1 B4 -C3
rozhod¢i Ry$anek Kolafik Liska
10:00 - 11:00 A2 - B1 A3 - B4 A4 - B3
rozhodc¢i Dolezal Ry$anek Kolafik
11:00 - 12:00 B1-C2 B2 - A2 B3 - C4
rozhodc¢i Liska Dolezal Ry$anek
12:00 - 13:00 C1 - At B4 - A4 C3-A3
rozhodc¢i Kolafik Liska Dolezal




Turnaj starsich zaku
10 let haly Na Strelnici
24.-25. zari 2011

Vysledky utkani zakladni casti - skupina A

1. TJ Svitavy TJ Turnov 2:0 (17,14)
2. Slavia Hradec Kralové VSC Zlin 2:0 (15,11)
3. TJ Turnov VSC Zlin 0:2 (-13,-23)
4. TJ Svitavy Slavia Hradec Kralové 2:0 (16, 14)
5. Slavia Hradec Kralové TJ Turnov 2:0 (13,18)
6. VSC Zlin TJ Svitavy 0:2 (-12,-25)
Tabulka skupiny A

1. TJ Svitavy 3 3 00 6 0 6

2. SlaviaHradec Kralové 3 2 0 1 4 2 4

3. VSC Zlin 310 2 2 4 2

4. TJ Turnov 3 00 30 6 0
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Turnaj starsich zaku
10 let haly Na Strelnici
24.-25. zari 2011

Vysledky utkani zakladni ¢asti - skupina B

1. VK Aero Odolena Voda  Sokol Mnichovo Hradisté 2:0 (6, 11)
2. SSK Beskydy Slavia Liberec 1 2:0 (18,18)
3. Sokol Mnichovo Hradisté Slavia Liberec 1 0:2 (-26,-19)
4. VK Aero Odolena Voda  SSK Beskydy 2:0 (10, 14)
5. SSK Beskydy Sokol Mnichovo Hradisté 2:0 (24, 20)
6. Slavia Liberec 1 VK Aero Odolena Voda  0:2 (-11,-14)
Tabulka skupiny B

1. VKAeroOdolenaVoda 3 3 0 0 6 0 6

2. SSK Beskydy 32014 :2 4

3. Slavia Liberec 1 310 2 2 4 2

4. Sokol Mnichovo Hradisté¢ 3 0 0 3 0 6 0
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Turnaj starsich zaku
10 let haly Na Strelnici
24.-25. zari 2011

Vysledky utkani zakladni casti - skupina C

1. SK Kometa Praha MSK Vranov nad Toplou 2:0 (17, 21)
2. VK KCTM Vysocina SK Prosek Praha 2:0 (24,17)
3. MSK Vranov nad TopTou SK Prosek Praha 2:0 (14,13)
4. SK Kometa Praha VK KCTM Vysocina 2:0 (17,15)
5. VK KCTM Vysogina MSK Vranov nad Toplou 0:2 (-11,-13)
6. SK Prosek Praha SK Kometa Praha 0:2 (-18, -20)
Tabulka skupiny C

1. SK Kometa Praha 3 3 00 6 0 6

2. MSKVranovhadToplou 3 2 0 1 4 : 2 4

3. VK KCTM Vysocina 3 10 2 2 4 2

4. SK Prosek Praha 3 0030 6 0

-
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Turnaj starsich zaku
10 let haly Na Strelnici
24.-25. zari 2011

Vysledky utkani finalové casti - skupina D 0 1.— 6. misto

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.

ONOOR~®D -

TJ Svitavy

VK Aero Odolena Voda
SK Kometa Praha
Slavia Hradec Kralové
TJ Svitavy

MSK Vranov nad Toplou
SK Kometa Praha
Slavia Hradec Kralové
TJ Svitavy

SSK Beskydy

TJ Svitavy

Slavia Hradec Kralové
VK Aero Odolena Voda
SSK Beskydy

SK Kometa Praha

Tabulka skupiny D
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TJ Svitavy

SK Kometa Praha
Slavia Hradec Kralové
SSK Beskydy

VK Aero Odolena Voda

MSK Vranov nad Toplou

Slavia Hradec Kralové
SSK Beskydy

MSK Vranov nad Toplou
SK Kometa Praha

VK Aero Odolena Voda
SSK Beskydy

VK Aero Odolena Voda
MSK Vranov nad Toplou
SSK Beskydy

SK Kometa Praha

MSK Vranov nad Toplou
VK Aero Odolena Voda
MSK Vranov nad Toplou
Slavia Hradec Kralové
TJ Svitavy
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2:0
2:0
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1:1
2:0
1:1
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2:0
0:2
2:0
1:1
0:2

250
241
208
195
196
189

(16, 14) ze zakl. skupiny
(10, 14) ze zakl. skupiny
(17, 21) ze zakl. skupiny
(18, -21)
(22, 19)
(22, -19)
(-18,-19)
(23, -13)
(16, 21)
(-19, 23)
(13, 20)
(-14,-17)
(14,12)
(-17, 25)
(-14, -21)

176 1
163
228
235
242
235
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Turnaj starsich zaku
10 let haly Na Strelnici
24.-25. zari 2011

Vysledky utkani finalové casti - skupina E 0 7.—12. misto

1. TJ Turnov VSC Zlin
2. Sokol Mnichovo Hradisté Slavia Liberec 1
3. VK KCTM VysocCina SK Prosek Praha
4. VSC Zlin SK Prosek Praha
5. TJ Turnov VK KCTM Vysocina
6. Sokol Mnichovo Hradisté SK Prosek Praha
7. Slavia Liberec 1 VK KCTM Vysocina
8. TJ Turnov SK Prosek Praha
9. Slavia Liberec 1 VSC Zlin
10. Sokol Mnichovo Hradiste VK KCTM Vysocina
11. VSC Zlin Sokol Mnichovo Hradisté
12. TJ Turnov Slavia Liberec 1
13. Slavia Liberec 1 SK Prosek Praha
14. Sokol Mnichovo Hradisté TJ Turnov
15. VK KCTM VysocCina VSC Zlin
Tabulka skupiny E
7. VSC Zlin 5 4 0 1 8
8. SK Prosek Praha 5 2 2 1 6
9. VK KCTM Vysocina 5 3 0 2 6
10. Slavia Liberec 1 5 2 1 2 5
11. Sokol Mnichovo Hradisté¢ 5 1 1 3 3
12. TJ Turnov 5 0 2 3 2
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0:2
0:2
2:0
0:2
0:2
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2:0
2:0
0:2
1:1
1:1
0:2

247
233
220
216
210
188

(-13, -23) ze zakl. skupiny
(-26, -19) ze zakl. skupiny
(24, 17) ze zakl. skupiny
(-23, -24)

(-19, -17)
(-15, -18)
(-19, -21)
(19, -20)
(-11,-19)
(16, 14)
(20, 17)
(-12, -11)
(22, -18)
(-20, 23)
(-16, -23)

193
219
217
215
231
239
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Turnaj starsich zaku
10 let haly Na Strelnici
24.-25. zari 2011

Konec¢né poradi

1. TJ Svitavy, 2. VK Aero Odolena Voda, 3. SK Kometa Praha, 4. Slavia Hradec
Kralové, 5. SSK Beskydy, 6. MSK Vranov nad Topiou, 7. VSC Zlin, 8. SK Prosek
Praha, 9. VK KCTM VysocCina, 10. Slavia Liberec 1, 11. Sokol Mnichovo Hradiste,
12. TJ Turnov

Individualni ocenéni

Nejlepsi smecar: Martin Hladik (VK Aero Odolena Voda)
Nejlepsi blokar: Vladimir Mikulenka (SK Kometa Praha)
Nejlepsi nahravac: Adam Cizek (TJ Svitavy)

viv o,

Nejlepsi trenér: Jakub Lejsek (Slavia Hradec Kraloveé)

-
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